NOS SALADES

Salade verte

Salade de la mer
Salade verte, ceuf, saumon fumé,
Cocktail de crevettes, tomates

Salade paysanne
Salade verte, salade de carotte, lardons, ceuf,
Croutons, poulet curry, salade de pomme-de-terre

Salade de chévre chaud
Salade verte, fromage de chévre,
Pain grillé, ciboulette

Salade Nigoise
Salade verte, thon, olives, ceufs
Tomates, poivrons, oignons

Provenance des viandes

Beoeuf : Suisse / Porc : Suisse / Poulet : Allemagne / Poisson : Canada, Norvege

petite
grande

petite
grande

petite
grande

petite
grande

5.60

11.20
16.20

10.90
15.90

10.90
15.90

10.90
15.90



