NOS SALADES

Salade verte		5.60
Salade de la mer Salade verte, œuf, saumon fumé, Cocktail de crevettes, tomates	petite grande	11.20 16.20
Salade paysanne Salade verte, salade de carotte, lardons, œuf, Croutons, poulet curry, salade de pomme-de-terre	petite grande	10.90 15.90
Salade de chèvre chaud Salade verte, fromage de chèvre, Pain grillé, ciboulette	petite grande	10.90 15.90
Salade Niçoise Salade verte, thon, olives, œufs Tomates, poivrons, oignons	petite grande	10.90 15.90

Provenance des viandes

Bœuf: Suisse / Porc: Suisse / Poulet: Allemagne / Poisson: Canada, Norvège